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NO.

Storage Cabinet

Hot Switch(Red)

Cold Switch(Green)

Power Cord

Name NameNO.

1

2

3

4

5

6

7

11

12

13

14

15

8

16

Handles

9

10

 Indicator Lights

 Faucets

Drip Tray/Slots for Tray Position

Rating Label

Condenser

Drain Cap

Bracket Kit

17

18

Hot Tank Funnel

12

13

11

14

15

16

17

18

6

7

10

9

8

Safety Lock

 Water Funnel

Cold Water Tap

Room Temperature Water Tap

Hot Water Tap 



Press the Night Light Switch to turn ON the LED.

With both hands, one on each handle  located on 
the side of the water cooler,  move  the  unit  and 
place it in the desired location,   provided  it I s a 
leveled surface.
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HWB1083S(YL1672S-W)



NO.Name NameNO.

1

2

3

4

5

6

7

11

12

13

14

15

8

16

9

10

17

18

Luces Indicadoras

Grifos

Gabinete de Almacenaje

Asas

Interruptor de Agua Fría (Verde)

Interruptor de Agua Caliente (Rojo)

Etiqueta de Información Técnica

Condensador

Cable de Electricidad

Tapón de Drenaje

Bandeja Contra Derrames / 
Ranuras para Posición de Bandeja

Kit de Anclaje

12

13

11

14

15

16

17

18

6

7

10

9

8

Botón de Seguridad

Embudo

Llave de Agua Fría

Llave de Agua Temperatura Ambiente

Llave de Agua Caliente 

Embudo de Agua Caliente



refiérase a la sección

fría

 fría

Esta unidad tiene dos Luces Indicadores para el agua caliente y fría respectivamente, 
las cuales se encenderán mientras la aplicación esté en funcionamiento. Una vez que 
el agua haya alcanzado la temperature predeterminada, la Luz Indicadora se apagará.

Utilizando ambas manos, colocadas una en cada asa 
ubicada a los lados del dispensador de agua,  mueva 
la unidad y colóquela en el lugar deseado, siempre y 
cuando sea una super�cie nivelada. 
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Instalación
están incluídas.

instalación

posición y sujetarlo
pequeño.

cerámicasegún
3/8" de diámetro

está sección
botellón
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